

Nowa świetlica wiejska, bieżnia i boisko przy



W połowie grudnia 2022 roku w urzędzie gminy w Bukowcu miało miejsce podpisanie umowy na realizację zadania polegającego na modernizacji kompleksu sportowego oraz świetlicy wiejskiej w Różannie. Wyłoniona w przetargu świecka firma Hemar zaoferowała wykonanie zadania za nieco ponad 2,5 miliona złotych. Rok później inwestycja została zakończona i będzie służyć mieszkańcom.

Z tej okazji zorganizowano spotkanie, w którym uczestniczyli między innymi wójt gminy Bukowiec Adam Licznarski, radni Rady Gminy z przewodniczącym Czesławem Wszółkiem, sołtys Różanny Jan Hetman z radą sołecką, dyrektor szkoły w Różannie Teresa Drewka, dyrektorzy placówek oświatowych oraz przedstawiciele mieszkańców. Świetlicę wiejską poświęcił ksiądz Romuald Demski.

- Przedsięwzięcie polegało na gruntownej modernizacji kompleksu sportowo - turystycznego, zlokalizowanego w bezpośrednim sąsiedztwie szkoły podstawowej w Różannie. Zadanie obejmowało budowę nowego boiska wielofunkcyjnego ze sztuczną nawierzchnią, bieżni lekkoatletycznej, skoczni w dal. W projekcie uwzględniliśmy wymianę części ogrodzenia, montaż ławek, stojaków rowerowych, przewidzieliśmy utwardzenie terenu, powstanie ciągów komunikacyjnych. Cały obiekt będzie otwarty, dostępny dla wszystkich chętnych i dostosowany do potrzeb

niepełnosprawnych – wymienia Adam Licznerski, wójt gminy Bukowiec. - *Równie istotna, szczególnie z punktu widzenia rozwoju społecznego, kulturalnego była modernizacja świetlicy wiejskiej, polegająca między innymi na dociepleniu ścian, wykonaniu nowej elewacji, wymianie źródła ogrzewania na pompę ciepła, wymianie stolarki okiennej i drzwi oraz kapitalnym remoncie w środku obiektu* – dodaje gospodarz gminy.

Trzeba podkreślić, że po modernizacji świetlica jest większa i znacznie bardziej funkcjonalna, niż do tej pory. A to dlatego, że na potrzeby mieszkańców zostały przeznaczone pomieszczenia po dawnym sklepie.

Na koniec przypomnijmy, że inwestycja została zrealizowana przy udziale środków zewnętrznych skierowanych dla gmin popegeerowskich. Na zadanie w Różannie gmina Bukowiec pozyskała prawie 2 miliony złotych dofinansowania, pozostałe kilkaset tysięcy złotych stanowiły środki własne.

Obra

•



•







